АдминистрАциrI IIовониколАЕвского сЕльского посЕлЕния
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\1.|0.202з
ст-ца НовоIlиколаевскм

Об утверrrtденпи Перечня муниципального имущества
новонllколаевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставленпя во владение и (или) rIользование

1l]7Js

субъектам малого п среднего предпрqнимательства и органцзацхям,
образуюцим инфраструкryру поддержки субъектов малого и среднего

предприниматыlьства

В соответствии с Федеральным законом от 22.07,2008 N9 159-ФЗ 'Об
особенностях отчуждения недвижимого имуществ4 находящегося в

государственноЙ собственности субъектов РоссиЙскоЙ Федерации иJlи

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
лредпринимательства, и о внесении иlменений и дополнений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от
24.О7.2007 N9 209-ФЗ "О развитии малого и среднеIо предпринимательства в

Российской Федерации", Федеральным зzжоном от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ 'Об
общих принципах организации местного саNlоуправленшI в Российской
Федерации" и решением Совета Нбвониколаевскоfо сельского поселения
Калининского рйона от 25.10.2018 Ns l91 "Об }"тверждении порядка

формирования, веденшI, ежегодного дополненI,r;I и опубликования перечня
муниципальноIо и}ry,Iдества муниципального образования Новониколаевского
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, преднzвначенного для
предоставлениJI во владение и (или) пользование субъектам маJIого и среднего
предпринимательства и организациям, образlтощим инфраструкryру поддержки
субъектов ма,.rого и среднего предпринимательства", п о с т а Е о в л я ю:

1.Утвердить Перечень муниципапьного имущества Нововиколаевского
сельское поселение, свободного от прав третьих лиц.(за исклю,lением права

хозяйственного веденшI, права оперативного управления, а таюке
имущественных прав субъектов мzlпого и ореднего предцриниматеJlьства),

предIiазначенного д.UI предоставJIенI'{ во владение и (или) поJIьзовалие
субъектам маJIого и среднего предпринимательства и организациям,
образ1тощим иЕфрастр}кт}?у поддержк; субъекгов маJIого и средIiего
предпринимательства согласЕо приложению.

Признать }.тратившим сиJry постановление админис,трации
Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 18.10.2022 N9
149 "Об 1тверждеrтии Перечня I\Ц,нИЦИПаJIЬНОГо имуrцества Новониколаевского
сельского поселеЕия, свободного от прав ц)етьих лиц, предназначеIrного д.JUI
предоставления во владеIlие и (или) пользование субъектам мапого и среднего
предIриниматеJrьства и организадиJIм, образlтощим инфраструкryру поддержки
субъектов малого и среднего предприниматеJьства''.

3. Обнародоватъ настоящее постановлоние в устаЕовленном порядке и
разместить его на официальном сайте администрации Новониколаевского
сельского поселенIri Калининскоrо рйона hф://no\.nikol.rй

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постаrовrrение Всц/пает в сиJIу со дня его обнародования.

глава Новониколаевского
сеJъского поселенIлJI
Капининского райоltа И.Г, ,Щудка

Е

3

с
Е

Е

g

а

a

=;ч":;сf зЁ 1сё
:;.'Е

F.g

ёiс 9bl

я :i 9Е

!i
ъ2
:cq Еq

ia

с

ь

з s

Е5:9ЁjЁiUз

Е

2i6, I

?Pr,
Бlt

? " 2.
=,=

- е;-

нв ý]Ё=t ч ,: л Ф
=Iaз =Енэ* я .gь н й ф Ц'

Ёв Е; igЕ=-д
,'€_Е Ё- iЁЕi!ч Еiý_эý ;iЁэЕg RЕgýЕэ 3ýЕЕЕа пýБ#=ý ;ЕR=Ё

-i iЁЁЁýь с=iз}i
ЕЕý;t
=;iс)уЕ +i Ё Еа;Е р i
зЕЕa9

+!===е
Е я Е Е зЕ-, ; a9J iц Е ч tr х.ЁajEaai
_oGlr-'-:9БбЕ

fr тЕ t€,н 5 ! аа.
f!=r!iйч!Ех
:х---

вiЁsýЁ i 1= ЕcFiE>.FйЕчР!-r.JФa-|
Е,з 1€ !э Е Ф ьa>ъё ё.о -

=!:ЁЕя Е е ЁЕ9 +Е i
=

;trЕяЁ4
Е=aЁ
=зуý-r Фqaiai
'=tov.li

5
ч

?*l

li}

Е

j

"2
;;
э4
59

z

-=

-5а

Е; ай; Ё:

;

in. ii:i-,4,,r'' i:91E
6 5 -r !? d Е?:
r!::,:ei9

a.!Т 'чi naa
,: jE;;-'=;

: d: L= U;ii

1 : е аr,

a

Z

з
2

г=
'::

J i эЬ 3r з
Z ЁiЕ.е ч,:,; Е ф з
=,,3 ч, i ё Ё Е i 1=

-6]_j

g9a

:Е

9

п

а 3q S-

?

:

а

з

3

5R

ih